香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國白銀集團 CHINA SILVER GROUP

CHINA SILVER GROUP LIMITED 中國白銀集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:815)

內幕消息

關於本集團製造業務分部的業務更新

本公告乃由中國白銀集團有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部而作出。

茲提述(i)本公司日期為二零二一年六月七日的公告,內容有關本集團製造業務分部主要附屬公司江西龍天勇有色金屬有限公司(「**江西龍天勇**」)自二零二一年四月二十六日起暫停生產,待完成若干整改措施為止;及(ii)本公司日期為二零二一年八月二十五日的公告,內容有關江西龍天勇的銀電解生產線獲有關部門原則上同意局部恢復生產。

關於本集團製造業務分部二零二一年全年表現的業務更新

本公司董事會(「**董事會**」) 謹此知會本公司股東及潛在投資者,根據本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度(「**二零二一年財政年度**」) 的未經審核綜合管理賬目(未經本公司核數師或審核委員會確認、審閱或審核,且可予調整) 以及本集團目前可獲得的其他資料,本集團製造業務分部於二零二一年財政年度的對外銷售金額預期介乎人民幣1,850百萬元至人民幣1,950百萬元,低於截至二零二零年十二月三十一日止年度(「**二零二零年財政年度**」) 的約人民幣4,326百萬元。對外銷售的顯著下降乃主要由於江西龍天勇的多金屬銷售在數量及種類方面均自二零二一年五月起減少,對外交易主要局限於銀錠訂單貿易。

製造業務分部為本集團於二零二一年財政年度的三個主要營運分部之一,於二零二零年財政年度為本集團貢獻約91%的總收入。上述對外銷售的顯著下降,連同已於本公司二零二一年中期業績公告披露的江西龍天勇撇銷存貨約人民幣2,409百萬元,預期對本集團二零二一年財政年度的盈利能力產生直接且重大的負面影響。

本公司現階段仍在落實其二零二一年財政年度的全年業績。本集團二零二一年財政年度的詳細財務資料及表現將於本公司二零二一年財政年度的全年業績公告(預計將於二零二二年三月底之前刊發)中披露。

關於江西龍天勇生產設施整改進展的業務更新

在江西龍天勇的銀電解生產線獲有關部門原則上同意局部恢復生產後,江西龍天勇一直保持與政府主管部門緊密溝通,以期全面恢復其他生產活動。

尤其是,作為江西龍天勇為全面恢復生產活動所作的努力之一部分,江西龍天勇一直為達成錫和貴金屬(包括黃金、白銀及鈀金)清潔生產而對其生產設施進行升級改造(「**該項目**」)。該項目需要取得多個政府部門的批准。截至本公告日期,永豐縣地方政府已將該項目的環境影響報告書(「**該報告書**」)的徵求意見稿安排供公眾查閱,而於公示期內並無收到反對。於公示期結束後,基於該報告書計算的污染物排放總量以及該報告書所採用的排放標準已報送吉安市及江西省有關政府部門進行審核及批准。預期倘若該等部門批准該報告書所述的排放量及排放標準,該報告書將進一步報送江西省生態環境廳進行審核、專家評審及批覆前公示。該報告書可能需要進一步修訂,方能正式獲有關政府部門批覆。

在進行上述環境影響評價過程的同時,江西龍天勇已開展建設該項目的部分生產設施。預期在該報告書獲批覆且該等建設工程完成後,江西龍天勇將進行相關設備安裝調試及生產設施試運行,以確保設備及設施運行順暢且符合有關政府部門所批准的排放量及排放標準。經過上述努力後,江西龍天勇將申請該項目竣工驗收,繼而該項目的生產設施將正式投入運作。本公司當前的目標是在二零二二年第二季度全面恢復江西龍天勇的生產活動。

本公司將按需要適時進一步作出公告,以告知股東最新進展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命 中國白銀集團有限公司 *主席* 陳萬天

香港,二零二二年二月二十二日

於本公告日期,本公司執行董事為陳萬天先生、宋國生先生及柳建東先生;及本公司獨立非執行董事為宋鴻兵先生、李海濤博士及曾一龍博士。